execução de serviços de adequações e reparações do Sistema Fotovoltaico da Procuradoria da
República no Município de Serra Talhada/PE, situado na Rua Enock de Carvalho, 160,
AABB, Serra Talhada/PE, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência, contante às folhas 49/69, pelo valor total de R$ 7.250,00 (sete mil, duzentos e
cinquenta reais), conforme a proposta de fl. 760.

Em obediência ao art. 72, parágrafo único, da Lei nº 14.133/2021, encaminhe-
se à Supervisão de Licitações e Disputas Eletrônicas para a devida publicação.

Recife, 29 de julho de 2024. 

Assinado digitalmente